С καὶ λέγονται ὑμνους τινάς Ἑλληνικούς· αἵτινες γυναικεῖς μετὰ γυναικῶν ἐμάχοντο ἀγωνιζόμεναι πικρῶς καὶ περὶ τὰ παλαίσκατα καὶ περὶ τοὺς δρόμους καὶ τὸ φάνημα. καὶ εἴ τις ἐξ αὐτῶν εἴτε γυνὴ εἴτε νέος τοῦ ἱεροῦ, φησι, δήμους κράζοντας ἐστέφθη, ὁ στεφανούμενος ὡς νικητὴς σώφρων ἔμενεν ἐώς τῆς τελευτῆς αὐτοῦ· 15 τοῦ· ἐσφραγίζετο γάρ εὐθέως μετὰ τὸν ἀγῶνα καὶ ἐγίνετο ἱερεύς. ὕστατως δὲ καὶ παρθένοι φιλόσοφοι αἱ στεφανούμεναι ἐγίνοντο μετὰ τὸν ἀγῶνα ἱερεῖαι. κάκειθεν ἀπεστρέψοντο πάντες. οἱ δὲ

Ο 380 ἔχοντες κτήσεις χωρίων οὖν συνετέλουν ἀλλὰ ἀσυντελεῖς ἔμενον ἀφ’ οὗ ἐστέφθησαν ἡ κτήσις αὐτοῦ τὸν χρόνον καὶ μόνον τῆς 20

17. ἐγίνοντο] ἐγίνοντο Οχ. 20. ἡ κτήσις αὐτοῦ etc.] „Scr. κτῆσις· Enallagen vero hic numeri habemus sermoni soluto insuusatam: forte legendum, alι κτήσεις αὐτῶν, τ. z. κ. μ. τῆς ζωῆς τῶν στεφανετων.“ Ch.

tione ibi degebant; nulla ex parte aliorum indigi, ut qui ipsi copiosi essent, atque auri vim magnam ex patria quisque sua attulerant: quin unusquisque etiam eorum, pro facultate, famulitio suo stipatus incedebat; nec, nisi rogati, aut ex pacto, certabant, et ut honores inde in patria sua consequerentur. Itaque certaminibus hi strenue se exercuerunt, et venerationi etiam omnibus fuerunt; hi quidem palaestra, illi cursu, alii instrumentis musicis, alii Pancratio, pugillatu alii, digitis buxe armatis, certantes: nonnulli equis injugibus aurigabantur; alii Tragicae Modulationibus certabant. Quinetiam et Virgines quoque, Philosophiae Candidates, ex voto quodam castitatis, eo conveniebant; et haec quidem certabant aliae collectantes, (cum bombonariis) aliae currentes, aliae Tragedias, et Graecas quasdam cantilenas modulantes. Cum mulieribus autem non nisi mulieres decertabant; et haec, sive lucta, sive cursu, sive voce contendentes, acris quoque inter se certamina commiserunt. Si quis autem alterutrius sexus, sacro populo acclamante, tanquam certamine superior, coronatus fuerit; hic, finito certamine, statim in sacerdotem obsignatus, adusque mortem castus remansit. Virgines quoque, Philosophiae candidates, coronam victricis adeptae, sacerdotio addiocebantur. Tum vere inde discedentes, sedes quisque suas repetierunt. Si quis autem ex coronatis fundi fuit dominus, vectigalia deinceps pendebat nulla; neque,

ζωῆς τοῦ στεφθέντος. εἰ δὲ καὶ ἐργαστηρίων τινῶν ἐδέσποζεν,  
ἀλευτούργητα ἔμενε τὸν χρόνον τῆς ζωῆς αὐτοῦ μόνον ἂν εἶχεν ἐρ-  
γαστήρια ὁ ἀγωνισάμενος. τοσοῦτοι δὲ ἦσαν οἱ ἐρχόμενοι ἀγω-  
νίσσωσθαι διτε οὐχ ὑπερεβάλλοντο ἀφιθμῷ, ἀλλ' δύσους συνέβη ἐλ-  
5 θεῖν κατὰ τάγμα καὶ εἴτε νέους εἴτε παρθένους κόρις πάντας  
ἴθεωρονν. καὶ ποτὲ μὲν πλῆθος ἥρχετο πολύ, ποτὲ οὐκ ἥρχετο,  
πρὸς τοὺς χρόνους καὶ τοὺς ἀνέμους τῆς θαλάσσης.

Ἐπὶ δὲ τῆς τοῦ αὐτοῦ Κομμόδου βασιλείας ἐπαθεν ὑπὸ Θεο-  
μηνίας Νικομήδεια, μητρόπολις τῆς Βιθυνίας, τὸ τρίτον αὐτῆς  
10 πάθος ἔως τῆς Μαυδούνπόλεως καὶ τοῦ ποταμοῦ τοῦ Σαγάρεως τὰ  
πέριξ μηνὶ μαῖω τῷ καὶ ἀρτεμισίῳ γ' εἰς τὸ αὐγός. καὶ πολ- O 381  
λὰ ἔχαρισατο ὁ βασιλεὺς τῇ αὐτῇ πόλει καὶ ἀνήγειρεν αὐτήν. E

Ἐπὶ δὲ τοῦ αὐτοῦ Κομμόδου κτήτωρ τις καὶ πολιτευόμενος  
Ἀντιοχείας τῆς μεράλης δύναματι Ἀρταβάνης, ἀλυτάρχης, μετὰ τὸ  
15 πληρῶσαι τὸ στεφάνιον τῶν Ὄλυμπίων ἐν Λάφρη ἐφιλοτιμήσατο  
ὅλης ἐν τῇ ἱερῷ Λάφρη τῷ δῆμῳ καλαμίων συντόμια πολλὴ V 124  
ἀρτων διαιωνίζοντων, καλέσας τοὺς αὐτοὺς ἄρτους πολιτικοὺς διὰ  
τὸ τῇ ἴδιᾳ αὐτοῦ πόλει τούτους χαρίσσασθαι, ἀφορίσας ἐκ τῶν  
ἰδίων χωρίων πρόσσοδον ἀναλογούμενην εἰς λόγον τῶν αὐτῶν ἀρ-

2. [Ξενε] ἔμενε Οχ. ibid. μόνον] Malim μόνον. 4. [ὅτι] ὡστε? iibid. ὑπερθ. Ch. , ὑπερθ. Οχ. 14. ἀλυτάρχης Οχ., ad quod Ch. „, Imo Συντάρχης. Ita enim supra libri hujus initio eum vocat: καὶ  
αὐθέως τούτε ἀνομάσθη Συντάρχης περίτος Ἀρταβάνιος, πολιτευόμε-  
νος, etc. Alytarcha enim eodem tempore designatus est Aphronius, uti  
ex loco citato videre est. Artabani vero hujus nominis scriptione magnam  
varietatem observare licet: Nostro enim Ἀρταβάνιος et Ἀρταβάνης, Chr.  
Alex. Auctori Ἀρτάβανος etiam dictus est.“ 16. καλαμίων] καλά-  
μια Chron. Pasch. p. 263. A. Conf. vol. II. p. 5. E. 19. ἀνηλογονα-  
την] „, Legō, ἀναλογονμένην. Chr. Alex. legit, ἀναλογονμένην.“ Ch.

dum ipse viveret. Si quibus etiam Opificum sodalitiis praefuit Agonista,  
ab omni servitio immunia, durante ejus vita et ipsa erant futura. Ath-  
letarum vero frequentia, tanta quanta fuerit, impedimento non erat, quo  
minus illis omnibus utriusque sexus, qui ex pacto eo convenerant, dare-  
tur certandi locus. Et erat quidem, cum plures venerunt; erat etiam,  
ubi pauciores; pro tempestate nimirum, et ventorum ad navigationem ac-  
commadatorum opportunitate.

Ejusdem Commodi sub imperio, divinam iram tertium passa est Ni-  
comedia, Bithyniae Metropolis; grassante etiam ulterius terrae motu,  
Mydopolim usque et Sangarim fluvium, locaque vicina, Maii III, sub or-  
tam solis. Multa autem Imperator, in urbis instaurationem largitus est.

Kodem Imperator Commodo, Artabanes quidam ex Civibus et Magi-  
stratis Antiochiae magnae, Syriarcha, post Coronationem Olympicam in  
Daphne finitam, magnificentiam suam populo praestiturus, sparsit in eum,  
ad sacrum Daphnem, tesseras quamplurimas Panis Perpetui; destinatis et-  
iam ex praediis suis, ad Congiarii bujos sumptus faciendo, redditibus an-  
nulis proportionalibus. Panes vero istos, Cívicos, vocavit, quod Civita-  
tēs Malalias.